АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» января 2016 г.

                                                  №   22
г.п. Зеленоборск
О предоставлении жилой площади
гражданам на условиях договора мены
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации городского поселения Зеленоборск от 29.03.2013 года № 26 «Об утверждении муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского поселения Зеленоборск Советского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2013 – 2015 годы»:
1. Утвердить:

- список граждан, которым предоставляется жилая площадь по месту жительства (при администрации городского поселения) по договору мены без доплаты, в связи с переселением граждан из аварийного жилищного фонда, согласно приложению 1;

2. Правовому сектору администрации городского поселения Зеленоборск (К. А. Ефимовой):

- заключить с гражданами договоры мены;

- зарегистрировать переход права собственности на освобождаемые и предоставляемые жилые помещения в установленном законом порядке.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                             И. А. Набатов

Приложение № 1

к постановлению администрации

городского поселения Зеленоборск

от 19.01.2016 г. № 22
Список граждан, которым предоставляется жилая площадь по месту жительства (при администрации городского поселения) по договору мены без доплаты, в связи с переселением граждан из аварийного жилищного фонда
1. Вшивкой Марияне Сергеевне предоставляется жилое помещение (квартира), расположенное по адресу:  ул. Промышленная, дом № 14 Е (четырнадцать Е), квартира 12 (двенадцать), пгт Зеленоборск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра. Освобождаемая квартира №  2 в доме № 19 по ул. Шевченко в п. Зеленоборск находящаяся в собственности Вшивковой Марияны Сергеевны, передается в собственность администрации городского поселения Зеленоборск.